宸曜科技版权所有
SEMIL-1700 系列 半 19'' 宽 IP67 等级防水型计算平台，支持英特尔 ® 至
强 ® E 系列或第八 / 第九代酷睿™ CPU，全部接口都采用
M12 连接器
主要特性
‧ 英特尔 ® 至强 ® E 系列或第八 / 第九代酷睿™ i7/ i5/ i3 CPU
‧ 超强固设计，拥有 IP67 等级防水防尘

产品尺寸
单位：毫米
订购信息
产品型号 产品描述
SEMIL-1704 半 19'' 宽 IP67 等级防水型计算平台，支持英特尔 ® 至强 ® E 系列或第八 / 第九代酷睿™ CPU，配备 4 个 M12 PoE+ 端口
SEMIL-1714J 半 19'' 宽 IP67 等级防水型计算平台，支持英特尔 ® 至强 ® E 系列或第八 / 第九代酷睿™ CPU，配备 4 个 M12 PoE+ 端口和基于超级
电容的备用电源模块
SEMIL-1708 半 19'' 宽 IP67 等级防水型计算平台，支持英特尔 ® 至强 ® E 系列或第八 / 第九代酷睿™ CPU，配备 8 个 M12 PoE+ 端口
SEMIL-1718J 半 19'' 宽 IP67 等级防水型计算平台，支持英特尔 ® 至强 ® E 系列或第八 / 第九代酷睿™ CPU，配备 8 个 M12 PoE+ 端口和基于超级
电容的备用电源模块
可选配件
连接板 两台 SEMIL 组合连接板